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Özet: Sağ uyluk posteriorunda miksoid liposarkom tanılı 45 yaşında erkek olgunun evreleme amaçlı [18F]-2-
floro-2-deoksi-D-glukoz (FDG) pozitron emisyon tomografisi (PET)/bilgisayarlı tomografi (BT)  görüntülemesi 
yapılmıştır. Olgunun sağ uyluk orta ve distal 1/3 kesimi posteriorunda yaklaşık 105x92 mm boyutlarda, lobüle 
konturlu, komşu adale yapılarını iten, BT’de septalarla ayrılmış miksoid-kistik ve yağ bileşenleri içeren, füzyon 
görüntülerde ise heterojen artmış FDG tutulumu gösteren (SUVmaks: 3.35) yumuşak doku kitlesi saptanmıştır. 
Diğer FDG PET/BT kesitlerinde metastaz tespit edilememiş olup, görüntüleme sonrasında kitle total olarak 
çıkarılmıştır. FDG PET/BT yumuşak doku sarkomlarında grade belirlemede kullanılmakta olup, biyopsinin 
nereden alınacağının saptanmasında da önemli rol oynamaktadır. FDG PET/BT, alt ekstremitesinde miksoid 
liposarkom kitlesi bulunan olgumuzun evrelemesinde, metastaz değerlendirmesine katkı sağladığı için yararlı 
bulunmuştur. 
Anahtar Kelimeler: Fluorodeoksiglukoz F18, pozitron-emisyon tomografi/bilgisayarlı tomografi, sarkom, uyluk 
 

A Rare Lower Extremity Soft Tissue Sarcoma With Increased FDG Uptake On FDG 
PET/CT: A Case Of Myxoid Liposarcoma 

 
Abstract: A 45 years old man with the diagnosis of myxoid liposarcoma in posterior part of his right thigh 
underwent [18F]-2-fluoro-2-deoxy-D-glucose (FDG) positron emission tomography (PET)/computed 
tomography (CT) for staging purpose. In posterior of the middle and distal 1/3 parts of the right femur, a soft 
tissue mass measuring 105x92 mm with lobulated contours pushing neighboring muscles was detected which 
included septated myxoid-cystic and fat components on CT images and showed heterogeneously increased FDG 
uptake (SUVmax: 3.35) on FDG-PET/CT fusion images. No evidence of metastasis could be detected on other FDG 
PET/CT images and the tumor was removed totally after imaging. FDG PET/CT is being used for grading purpose 
in soft tissue sarcomas and plays important role in determining the site for biopsy. FDG PET/CT was found to be 
useful in staging of our case with myxoid liposarcoma because of its contribution to metastasis evaluation. 
Keywords: Fluorodeoxyglucose F18, positron-emission tomography/computed tomography, sarcoma, thigh 
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GİRİŞ 
 

Yumuşak doku sarkomları genellikle 

köken aldıkları dokuya göre isimlendirilen 

malign tümörlerdir. Yağ dokusundan 

köken alan liposarkom (LS) oldukça nadir 

görülen bir yumuşak doku tümörüdür ve 

LS, miksoid liposarkomu da içeren pek çok 

histolojik alt tipe sahiptir (1). Görece daha 

seyrek görülen bir neoplazm türü olan 

yumuşak doku sarkomlarında tanı, 

evreleme, yeniden evreleme ve tedaviye 

yanıtı değerlendirme amacı ile günümüzde 

[18F]-2-floro-2-deoksi-D-glukoz (FDG) 

pozitron emisyon tomografisi 

(PET)/bilgisayarlı tomografi (BT) 

yapılmaktadır. Miksoid liposarkomda 

tanısal amaçlı olarak ve tedaviye yanıtı 

değerlendirmede FDG PET/BT’nin rutin 

kullanıma girmesinden yıllar önce dahi 

FDG PET’nin güvenilir bir tanı aracı olduğu 

gösterilmiştir (2). Evreleme amacı ile FDG 

PET/BT görüntülemesi yapılan ve alt 

ekstremite yerleşimli nadir bir miksoid 

liposarkom olgusunu sunmayı amaçladık. 

 

OLGUNUN TANIMI  

Sağ uyluk posteriorundaki kitleye yönelik 

yapılan biyopsi sonucunda miksoid 

liposarkom tanısı almış olan 45 yaşında 

erkek olgunun evreleme amaçlı FDG 

PET/BT görüntüleri elde olunmuştur. 

Tetkik öncesi hastadan bilgilendirilmiş 

onam alındı ve tüm işlemler Helsinki 

Deklarasyonu Prensipleri’ne uygun olarak 

yapıldı. Olgunun sağ uyluk orta 1/3 ve 

distal 1/3 kesimi superioru posteriorunda 

(biseps femoris ve hamstring adaleleri 

komşuluğunda), yaklaşık 105x92 mm 

boyutlarda, lobüle konturlu, komşu adale 

yapılarını iten,  BT’de septalarla ayrılmış 

miksoid-kistik bileşen ile uyumlu 17−22 

HU  dansitesinde hipodens kesimler ve -

63−-72 HU dansitesinde yağ alanları 

içeren, füzyon görüntülerde ise heterojen 

artmış FDG tutulumu gösteren (SUVmaks: 

3.35) yumuşak doku kitlesi gösterilmiştir 

(Resim 1, 2). Diğer FDG PET/BT 

kesitlerinde yakın ve uzak metastazı 

düşündürür belirgin hipermetabolizma 

gösteren lezyon tespit edilememiş olup, 

görüntüleme sonrasında kitle total olarak 

çıkarılmıştır.  

 

TARTIŞMA ve SONUÇ  

Kemik ve yumuşak doku sarkomlarının 

biyolojik özelliklerini karakterize etmek 

için kullanılabilecek çeşitli nükleer tıp 

teknikleri vardır (3). FDG PET/BT, 

fonksiyonel ve anatomik bilgilerin birlikte 

kaydedilmesini sağlayarak, PET'in 

lokalizasyon yapabilme yetisini geliştirir 

(4). Ayrıca FDG PET/BT görüntülemesinin 

yumuşak doku sarkomlarında biyopsiye 

kılavuzluk etmesinin değerlendirildiği 
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araştırmalar mevcuttur (5). FDG 

PET/BT’nin sarkomlarda, tanı, evreleme, 

yeniden evreleme ve tedaviye yanıtı 

değerlendirme amacı ile kullanılmasının 

yanı sıra hastalıksız sağkalımı öngörmede 

de etkili olup olmadığının araştırıldığı 

çalışmalarda, daha yüksek SUV maks 

değerlerine sahip tümörlerin daha kötü bir 

prognoza sahip olduğu ortaya 

konulmuştur (6). Sambri ve ark (7), SUV 

maks değeri 10.3’ün altında olan yumuşak 

doku sarkomlarında daha iyi bir sağkalım 

süresi ve daha az lokal nüks oranı 

bildirmişlerdir. Yumuşak doku 

sarkomlarının yaklaşık ¾’ü 

ekstremitelerde ortaya çıkar (8). Bizim 

olgumuzda da miksoid liposarkom uyluk 

yerleşimli idi. Liposarkomların esas tedavi 

şekli cerrahi rezeksiyon olup, büyük, 

yüksek dereceli liposarkomlar kemoterapi 

ve radyasyon ile tedavi edilebilir (9). 

Bizim olgumuzda kitle total olarak 

çıkarılmış olup SUVmaks değeri nispeten 

düşük olduğu (SUVmaks: 3.35) için daha 

iyi bir prognoz öngörülmüştür. 

 Sonuç olarak FDG PET/BT 

yumuşak doku sarkomlarında grade 

belirlemede kullanılmakta olup, 

biyopsinin nereden alınacağının 

saptanmasında da önemli rol 

oynamaktadır. Evreleme için yapılan 

PET/BT görüntülemede SUV maks değeri 

hastalıksız sağkalımı öngörmede 

yardımcıdır. FDG PET/BT, alt 

ekstremitesinde miksoid liposarkom 

kitlesi bulunan olgumuzun evrelemesinde, 

yakın ve uzak metastaz değerlendirmesine 

katkı sağladığı için yararlı bulunmuştur. 

 

 

 

Resim 1. Erişkin erkek olgunun aksiyel BT 

kesitinde sağ uyluk posteriorunda lobüle 

konturlu, komşu adale yapılarını iten,  

septalarla ayrılmış miksoid-kistik bileşen 

ve yağ dansiteleri içeren miksoid 

liposarkom (ok). 

 

 

Resim 2. Aynı olgunun aksiyel FDG 

PET/BT füzyon görüntüsünde kitle 

heterojen artmış FDG tutulumu (SUVmaks: 

3.35) göstermektedir (ok). 
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